РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                         РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  07 декабря     2022 года                                                                                             № 29
с.Верхняя Грайворонка

О проведении   инвентаризации
имущества

           В   соответствии   с постановлением  Администрации   Касторенского  района  Курской области от 29.03.2022 года  № 121 «О  культурно-досуговых учреждениях на территории  Касторенского района»,     обращением Администрации   Касторенского  района  Курской области от 06.12.2022 года  № 3932 по вопросу передачи имущества  из собственности муниципального образования «Верхнеграйворонский сельсовет» Касторенского района  в собственность муниципального  района  «Касторенский район» Курской области:
         1. Провести  с   07   по 31   декабря  2022  года   инвентаризацию имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Верхнеграйворонский  сельсовет» Касторенского района, передаваемого  в собственность муниципального района «Касторенский район».
        2. Создать   комиссию  по проведению  инвентаризации      имущества  муниципального образования «Верхнеграйворонский  сельсовет» Касторенского района и  утвердить  ее состав (Приложение № 1).
       3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
       4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о.Главы
Верхнеграйворонсого сельсовета                                              Т.И.Семенова

Приложение № 1
к распоряжению  Администрации
Верхнеграйворонского  сельсовета
Касторенского  района
Курской области
от  07.12.2022г. № 29

СОСТАВ
комиссии  по проведению  инвентаризации   имущества  муниципального образования «Верхнеграйворонский сельсовет» Касторенского района

Семенова Татьяна Ивановна     –   И.о.Главы  Верхнеграйворонского  сельсовета
                                                           Касторенского      района, председатель комиссии

Члены комиссии:

Насонова Любовь Николаевна  – начальник  отдела (главный бухгалтер)
                                                          Администрации  Верхнеграйворонского сельсовета;

Минина Елена Николаевна  – и.о.директора  МКУ  «Верхнеграйворонский дом культуры»;

Шумова Ольга Владимировна – депутат Собрания депутатов Верхнеграйворонского
                                                           сельсовета  Касторенского района;

Романова Надежда Николаевна   -  главный  специалист – эксперт по культуре отдела
                                                            по делам культуры, молодежи и спорта
                                                            Администрации Касторенского района
                                                            (по согласованию)